МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Ю 20/̂ г.

ПРИКАЗ

Донецк /a/S~

О внесении изменений в Справочник
соответствия символа отчетности
коду классификации доходов бюджета

Согласно пункту 3.5 Временного положения о бюджетной системе
Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета
Министров Донецкой Народной Республики от 17 декабря 2016 г. 13-18, в
соответствии с пунктом 1 Положения о Министерстве финансов Донецкой
Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров
Донецкой Народной Республики от 22 июля 2015 г. 13-33, в целях
совершенствования распределения поступлений между Республиканским и
местным бюджетами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Справочник соответствия символа отчетности
коду классификации доходов бюджета, утвержденный приказом Министерства
финансов Донецкой Народной Республики от 17 апреля 2015 г. 51
«Об утверждении Справочника соответствия символа отчетности коду
классификации доходов бюджета», зарегистрированным в Министерстве

*

S

еш
МИНИСТЕРСТВОюстиции
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ
З А Р Е Г И С Т Р И Р О В АНО у / / )/I

Регистрационный ^ ^от «22 оу

2

юстиции Донецкой Народной Республики 04 мая 2015 г. под регистрационным
109, с изменениями:

дополнить кодом классификации следующего содержания: «код
классификации доходов бюджета 22011300 «Плата за выдачу, переоформление
свидетельств о государственной аккредитации, выдачу копий и дубликатов
свидетельств о государственной аккредитации» - балансовый счет «2511»,
символ «132».

2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящегоПриказа оставляю за собой.

Министр (Jr Е.С. Матющенко